
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc               

       Số:          /QĐ-UBND      Phổ Khánh, ngày        tháng 3 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm,  

chống lãng phí trên địa bàn xã Phổ Khánh năm 2024 
  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 1764/QĐ-TTg ngày 31/12/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, 

chống lãng phí năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, 

chống lãng phí năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động về 

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn xã Phổ Khánh năm 2024. 

(Kèm theo chương trình hành động). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã và các 

ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- UBND thị xã; 

- Phòng TC - KT thị xã; 

- TT Đảng ủy xã,  

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT.UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Trần Duy Khánh 

 

 

 


		2024-03-13T17:07:16+0700


		2024-03-14T08:34:54+0700


		2024-03-14T08:34:55+0700


		2024-03-14T08:34:55+0700




